[image: Описание: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации]14.11.2023

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]2323-п

	г. Невьянск

О внесении изменений в Порядок назначения на должность начальника Финансового управления администрации Невьянского городского округа, утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 16.11.2021 № 1859-п «Об утверждении Порядка назначения на должность начальника Финансового управления администрации Невьянского городского округа»

В соответствии с Законом Свердловской области от 1 ноября 2023 года № 98-ОЗ                    «О внесении изменений в Закон Свердловской области «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области» и в утвержденные им типовую форму и типовое положение», руководствуясь статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок назначения на должность начальника Финансового управления администрации Невьянского городского округа, утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 16.11.2021 № 1859-п        «Об утверждении Порядка назначения на должность начальника Финансового управления администрации Невьянского городского округа», изложив пункт 6 в следующей редакции:
«6. Для осуществления проверки соответствия кандидата на замещение должности начальника Финансового управления установленным квалификационным требованиям глава Невьянского городского округа направляет в Министерство финансов Свердловской области обращение, содержащее обоснование причин назначения кандидата на должность начальника Финансового управления. К указанному обращению прилагается пакет документов в соответствии с пунктом 5 статьи 7 Закона Свердловской области                         от 29 октября 2007 года № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области».
Указанный пакет документов направляется в Министерство финансов Свердловской области с соблюдением требований Федерального закона                                            от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Невьянского
городского округа

А.А. Берчук

	ВставитьЭП

image1.wmf